
Zarządzenie Nr OR.0050.94.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 12.09.2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) oraz § 11 

Uchwały nr LXXXI/411/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok  – Burmistrz Miasta   

i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu OR.0050.94.2023 

Data podjęcia 2023-09-12 

Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

332,30 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 332,30 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

19 324,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 006,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 006,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

318,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

  
 44 324,00 

 

 
  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu OR.0050.94.2023 

Data podjęcia 2023-09-12 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

19 324,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 006,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 184,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 

Razem: 44 324,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 


